2024 年２月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付けており、新規出店をはじめと

する事業活動の拡大及び強固な経営基盤の確立を目的とした財務体質強化のための内部留保を勘案しつ

つ、業績に応じて剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

 当期におきましては、2023 年８月 14 日公表の通期業績予想の修正のとおり、業績が好調に推移してい

ることから、上記基本方針に基づき株主皆様への利益還元として 2024 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当につきまして１株あたり 25 円 00 銭の配当（初配）を行う予定といたしました。

 なお、当社は剰余金の配当を取締役会の決議により行うことができる旨を定款に定めております。

２．2024 年３月期配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023年５月15日公表）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 25 円 00 銭 25 円 00 銭

当 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
0 円 00 銭 ― ―

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

※上記の配当予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいたものであり、実際の配当は、今後

の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上